ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE TAIÓ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2024

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE TAIÓ, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do

Edital de Processo Seletivo nº 006/2024, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

As candidatas de inscrição 23 e 33 cadastraram recurso neste ato. O julgamento dos recursos será enviado para o e-mail

das candidatas, cadastrado no sistema da acesse, para que tenham conhecimento.

A candidata de inscrição 33 solicitou devolutiva da avaliação psicotécnica, sendo seu pedido deferido e será realizada na

data de 21/09/2024, as 8 horas, conforme mencionado no item 8 do anexo V.

Taió, 20 de setembro de 2024

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal